Rua Sete de Setembro, s/nº Bairro Esplanada do Xingu, Cep: 68.372.855, na Cidade Altamira, Estado do Pará,

JUSTIFICATIVA E TERMO DE SUSPENSÃO

Em virtude de um erro na digitação, na tabela com valores e na quantidades do contrato

22-1205-001-SEMAPS, oriundo do Processo Licitatório do Pregão Eletrônico nº

102/2022, entre a Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social, Pessoa Jurídica

de direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob o nº 18.142.506/0001-09, e a Pessoa

Jurídica V G DE SOUSA FERREIRA, CNPJ n.º 23.912.114/0001-03, solicito a

suspensão do contrato administrativo do mural de licitação, pois um novo contrato será

republicado no mural.

07 de dezembro de 2022.

Atenciosamente

________________________________________
MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL

		2022-12-07T10:15:52-0300
	MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO:04163664220